
 

令和３年４月３０日 

１年生保護者様 

大阪市立金塚小学校 

校 長  山本 信吾 

 

Teams 接続テスト日の登校について 

 

新緑の候、保護者の皆様には、ますますのご健勝のこととお喜び申しあげます。 

   平素は、本校教育活動に何かとご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

   さて、メールでもお知らせしましたように、2年生～6年生は５月６日（木）に、「Teams 接続テスト」を実施し

ます。1 年生の接続テストは、日曜参観の日に予定していますので、5月 6日（木）は通常通りに登校させて

いただきますようお願いいたします。なお、1 年生の接続テストの詳細は、後日お手紙でお知らせします。 

 

記 

 

 

令和３年５月６日（木）  

1 年生・・・通常通り８時 10分～８時 25分に登校  

＊2年生～6年生は9時30分～10時 10分に接続テストを行い、 

10時 30分～45分に登校します。 

 


